روزنامہ لفضل

CPL
61

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

213029

ہفتہ 20- مارچ 1999ء - یکم ذوالحجہ 1419 ہجری - 20- امان 1378 مش جلد 49-84 نمبر 64

مشورہ کی اہمیت

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ میں نے آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم سے بڑھ کر کسی اور کو اپنے ساتھیوں سے مشورہ کرتے نہیں دیکھا۔

(سنن ترمذی ابواب فضائل الجہاد باب فی المشورہ)

خطبہ عید لائیو ٹیلی کاسٹ

ہوگا